
 
Pravidla pro čerpání FKSP 

(Směrnice č. Sm-E013, 5. vydání ze dne 1. 4. 2018) 
 

Příloha č. 3 Sm-E013-3 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
1/1 

Peněžité dary 
 
 
Pracovní výro čí 

 

FNOL vyplatí z FKSP zaměstnancům při pracovním výročí v daném kalendářním měsíci 
jednorázový dar formou finanční odměny. Jediným kritériem pro výplatu je délka 
pracovního poměru ve FNOL.  

 
 

počet let ve FNOL odm ěna z FKSP v K č 
20 5 000 

25 7 500 

30 10 000 

35 12 500 

40 15 000 

45 17 500 

50 30 000 

 
 

Invalidní d ůchod pro invaliditu t řetího stupn ě 
 

FNOL vyplatí z FKSP zaměstnancům při prvním přiznání  invalidního důchodu pro invaliditu 
třetího stupně jednorázový dar formou finanční odměny. Jediným kritériem pro výplatu je 
délka pracovního poměru ve FNOL.  

 

počet let ve FNOL odm ěna z FKSP v K č 
minimálně 10 25 000 

 
 
 

Odměny dárc ům krve  
 

FNOL vyplatí z FKSP zaměstnancům, kteří prostřednictvím Transfuzního oddělení FNOL 
darují krev, peněžitý dar formou jednorázové odměny za každý jednotlivý odběr.  

 

počet odb ěrů odm ěna z FKSP v K č 
1 750 

 
 
 
 
 
 
Tato příloha nepodléhá při změně textu připomínkovému řízení. 
 
Příloha aktualizována dne 16. 6. 2020. 


